
ZARZĄDZENIE NR 143/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok 

Na podstawie  art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 2 pkt. 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) § 9 ust. 1 pkt. 2 Uchwały Nr XXV/201/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 
30 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Warlubie na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/201/2021  Rady Gminy Warlubie z dnia 30 stycznia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 4 lutego 
2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 15/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy 
Warlubie na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVI/203/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 20/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy 
Warlubie na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 25/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 20 kwietnia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXVII/218/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 29 kwiecień 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 
30 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok,  zmienionej 
Zarządzeniem Nr 37/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 19 maj 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 45/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 
2 czerwiec 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 52/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 63/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 
2 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, zmienionej Uchwałą 
Rady Gminy Warlubie z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 
2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 75/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 04 sierpnia 2021 roku., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 83/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 30 sierpnia 2021 roku,  zmienionej 
Zarządzeniem Nr 94/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 23 września 2021 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXII/247/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 30 września 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 100/2021 Wójta Gminy Warlubie 
z dnia 30 września 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 108/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 13 października 2021 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Warlubie 
z dnia 28 października 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 113/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 29 października 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem 116/2021 Wójta Gminy Warlubie 
z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem 125/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 19 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/256/2021r. Rady Gminy Warlubia 
z dnia 25 listopada 2021r.w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem 130/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem 133/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 
6 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem 141/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy Warlubie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2021 rok, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują  brzmienie 

1) .PROGNOZOWANE DOCHODY BUDŻETU  
( zgodnie z załącznikiem nr 1, 1a, 1b)              48 282 817,56 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC82F708-B27B-44F8-8090-F4ED3F80B4E4. Podpisany Strona 1



   - dochody bieżące                                                                                                     37 312 652,56 
   - dochody majątkowe                                                                                               10 970 165,00 
w tym:  
    a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
         z zakresu administracji rządowej  10 853 520,67 
    b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
        zadań bieżących gminy                                                                                             819 055,00 
    c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  
        realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami  
        administracji rządowej                                                                                                 2 000,00 
   d) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  1 736 328,00 
   e) dotacje celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między   
    jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań         
        inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych                                                                 72 000,00 
   f) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów   
     inwestycyjnych własnych gmin 1 860 191,00  
   g) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  
       środków europejskich  na zadania inwestycyjne 4 890 596,00 
   h)  subwencje                                                                                                               14 465 202,00 
        w tym: subwencja oświatowa                                                                             6 138 797,00 
                    subwencja wyrównawcza                                                                       5 418 019,00 

                    subwencja równoważąca 
                    

83 842,00 
                    uzupełnienie subwencji ogólnej                                                            2 824 544,00 
 i)  dochody własne - pozostałe  13  628 924,89 
2) wydatki (zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a)                                                                 51 013 430,56 
    w tym:  
    a) wydatki majątkowe                                                                                            15 230 961,00 
    b) wydatki bieżące                                                                                               35 782 469,56 
        w tym:  

                    dotacje                                                                                            
 

670 516,80 
                    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                    14 183 952,35 
                    na obsługę długu                                                                                                 184 650,00 
                    rezerwa budżetu                                                                                                151 597,00 
                    w tym: rezerwa ogólna                                                                                         51 597,00 
                    rezerwa celowa  na  zarządzanie kryzysowe                                              100 000,00 

2) w załączniku nr 2 określającym plan wydatków wprowadza się zmiany określone załącznikiem 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Warlubie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC82F708-B27B-44F8-8090-F4ED3F80B4E4. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC82F708-B27B-44F8-8090-F4ED3F80B4E4. Podpisany Strona 3



Załącznik do zarządzenia Nr 143/2021 

Wójta Gminy Warlubie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 436 825,00 0,00 436 825,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 436 825,00 0,00 436 825,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 375,00 -10 000,00 123 375,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 700,00 10 000,00 102 700,00 

750   Administracja publiczna 3 391 863,29 0,00 3 391 863,29 
 75011  Urzędy wojewódzkie 64 823,00 0,00 64 823,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 1 054,41 41 054,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 -710,20 7 789,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -383,92 1 116,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 449,74 464,72 5 914,46 
  4220 Zakup środków żywności 300,00 -153,88 146,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 923,00 -161,13 761,87 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 100,00 -110,00 1 990,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 145,00 6 170,00 138 315,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  109 600,00 6 170,00 115 770,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 498 657,00 -6 170,00 2 492 487,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 381 624,00 -6 170,00 375 454,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 905,00 0,00 155 905,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 155 905,00 0,00 155 905,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 010,00 -350,00 36 660,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 550,00 350,00 1 900,00 

801   Oświata i wychowanie 12 686 864,23 0,00 12 686 864,23 
 80101  Szkoły podstawowe 8 145 219,00 9 000,00 8 154 219,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340 200,00 -15 500,00 324 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 153 667,00 43 500,00 5 197 167,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 948 444,00 7 000,00 955 444,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 700,00 -4 500,00 6 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 195,00 50 500,00 344 695,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 273 100,00 -50 000,00 223 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC82F708-B27B-44F8-8090-F4ED3F80B4E4. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 95 000,00 -8 000,00 87 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 100,00 -14 000,00 101 100,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 298 588,00 -8 000,00 1 290 588,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 869 983,00 -8 000,00 861 983,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 242 709,58 0,00 1 242 709,58 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 5 000,00 280 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

286 282,00 -1 000,00 285 282,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 125,00 -1 000,00 179 125,00 
852   Pomoc społeczna 1 987 423,46 0,00 1 987 423,46 

 85202  Domy pomocy społecznej 502 100,00 -1 307,46 500 792,54 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 502 100,00 -1 307,46 500 792,54 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00 -500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 -500,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 485 284,98 5 577,52 490 862,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 875,00 790,00 48 665,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 921,48 7 187,52 24 109,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -400,00 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 263 986,24 -5 270,06 258 716,18 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 390,00 2 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 760,06 239,94 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -400,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 500,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 157 400,00 0,00 157 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 63 267,00 4 503,00 67 770,00 
  4220 Zakup środków żywności 82 133,00 -4 503,00 77 630,00 
 85295  Pozostała działalność 63 293,24 1 500,00 64 793,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 1 750,00 10 050,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 1 500,00 16 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -250,00 250,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 472 715,00 0,00 472 715,00 
 85401  Świetlice szkolne 407 470,00 0,00 407 470,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC82F708-B27B-44F8-8090-F4ED3F80B4E4. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 141,00 -500,00 289 641,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 282,00 500,00 50 782,00 

855   Rodzina 10 626 090,84 0,00 10 626 090,84 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 374 723,52 1 660,00 3 376 383,52 

  3110 Świadczenia społeczne 3 004 116,86 -31 924,71 2 972 192,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 458,34 21 781,18 118 239,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 440,92 143,53 238 584,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 6 660,00 8 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 5 000,00 16 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 57 525,26 140,00 57 665,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 140,00 2 140,00 
 85508  Rodziny zastępcze 147 256,76 -1 800,00 145 456,76 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 147 256,76 -1 800,00 145 456,76 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 139 590,00 0,00 11 139 590,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 786 702,00 0,00 6 786 702,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 635,00 -3 000,00 435 635,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 137,00 -400,00 68 737,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 046,00 14 000,00 189 046,00 
  4260 Zakup energii 385 090,00 -11 000,00 374 090,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 114 150,00 400,00 114 550,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 500,00 3 500,00 
 90095  Pozostała działalność 1 081 695,00 0,00 1 081 695,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 610,00 -4 000,00 443 610,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 459,00 -2 000,00 74 459,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 -2 000,00 4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 15 000,00 180 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 181 050,00 -13 000,00 168 050,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 266,00 6 000,00 21 266,00 

Razem: 51 013 430,56 0,00 51 013 430,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC82F708-B27B-44F8-8090-F4ED3F80B4E4. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

WYDATKI  

Plan wydatków na 2021 rok 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 
przesunięcie między paragrafami- zmniejszenie wydatków na zakup materiałów i wyposażenia (paragraf 
4210) o kwotę 10 000,00 zł,- zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych (paragraf 4300) o kwotę 
10 000,00 zł, 

Dział 750 Administracja publiczna, 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie– przesunięcie między paragrafami- zwiększenie wydatków na 
wynagrodzenia osobowe pracowników (paragraf 4010) o kwotę 1 054,41 zł, na zakup materiałów 
i wyposażenia (paragraf 4210) o kwotę 464,72 zł, - zmniejszenie wydatków na składki na ubezpieczenia 
społeczne (paragraf 4110) o kwotę 710,20 zł, na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(paragraf 4120) o kwotę 383,92 zł, na zakup środków żywności (paragraf 4220) o kwotę 153,88 zł, na zakup 
usług pozostałych (paragraf 4300) o kwotę 161,13 zł, na szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (paragraf 4700) o kwotę 110,00 zł, 

Rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)- przesunięcie między paragrafami 
i rozdziałami- zwiększenie wydatków na różne wydatki na rzecz osób fizycznych (paragraf 3030) o kwotę 
6 170,00 zł, 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- przesunięcie między paragrafami 
i rozdziałami- zmniejszenie wydatków na zakup usług pozostałych (paragraf 4300) o kwotę 6 170,00 zł, 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne- przesunięcie między paragrafami- zmniejszenie wydatków na zakup materiałów i wyposażenia 
(paragraf 4210) o kwotę 350,00 zł, - zwiększenie wydatków  na zakup usług zdrowotnych (paragraf 4280) 
o kwotę 350,00 zł,  

Dział 801 Oświata i wychowanie, 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe- przesunięcie między rozdziałami i paragrafami-zmniejszenie na 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (paragraf 3020) o kwotę 15 500,00 zł, zwiększenie na 
wynagrodzenia osobowe pracowników (paragraf 4010) o kwotę 43 500,00 zł, zwiększenie na składki na 
ubezpieczenie społeczne (paragraf 4110) o kwotę 7 000,00 zł, zmniejszenie na wynagrodzenia bezosobowe 
(paragraf 4170) o kwotę 4 500,00 zł, zwiększenie na zakup materiałów i wyposażenia (paragraf 4210) 
o kwotę 50 500,00 zł, zmniejszenie na zakup środków dydaktycznych i książek (paragraf 4240) o kwotę 
50 000,00 zł, zmniejszenie na zakup energii (paragraf 4260) o kwotę 8 000,00 zł,  zmniejszenie na zakup 
usług pozostałych  (paragraf 4300) o kwotę 14 000,00 zł, 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- przesunięcie między rozdziałami 
i paragrafami-zmniejszenie na wynagrodzenia osobowe pracowników (paragraf 4010) o kwotę 8 000,00 zł, 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół- przesunięcie między paragrafami-zmniejszenie na zakup 
usług remontowych (paragraf 4270) o kwotę 5 000,00 zł, zwiększenie na zakup usług pozostałych (paragraf 
4300) o kwotę 5 000,00 zł, 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych- zmniejszenie na wynagrodzenia osobowe 
pracowników (paragraf 4010) o kwotę 1 000,00 zł, 

Dział 852 Pomoc społeczna,  

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej – przesunięcie między paragrafami- zmniejszenie wydatków 
na  zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego oraz innych jednostek samorządu terytorialnego 
(paragraf 4330) o kwotę 1307,46 zł, 

Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie – przesunięcie między 
paragrafami- zmniejszenie wydatków na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (paragraf 4700) o kwotę 500,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC82F708-B27B-44F8-8090-F4ED3F80B4E4. Podpisany Strona 1



Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej - przesunięcie między paragrafami- zmniejszenie 
wydatków na zakup usług zdrowotnych (paragraf 4280) o kwotę 400,00 zł, na podróże służbowe i krajowe 
(paragraf 4410) o kwotę 2 000,00 zł,- zwiększenie wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne 
(paragraf 4110) o kwotę 790,00 zł, na zakup materiałów i wyposażenia  (paragraf 4210) o kwotę 
7 187,52 zł,  

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze- przesunięcie między 
paragrafami- zmniejszenie wydatków na zakup materiałów i wyposażenia (paragraf 4210) o kwotę 
1760,06 zł, na zakup usług zdrowotnych (paragraf 4280) o kwotę 400,00 zł, na podróże służbowe i krajowe 
(paragraf 4410) o kwotę 1 000,00 zł, na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (paragraf 4700) o kwotę 1 000,00 zł, na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(paragraf 4710) o kwotę 1 500,00 zł, - zwiększenie na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(paragraf 3020) o kwotę 390,00 zł,  

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania- przesunięcie między paragrafami- zmniejszenie 
wydatków na zakup środków żywności (paragraf 4220) o kwotę  4 503,00 zł, - zwiększenie wydatków na 
świadczenia społeczne (paragraf 3110) o kwotę 4 503,00 zł, 

Rozdział 85295 Pozostała działalność- przesunięcie między paragrafami – zwiększenie wydatków na 
zakup materiałów i wyposażenia (paragraf 4210) o kwotę 1 750,00 zł, na zakup usług pozostałych (paragraf 
4300) o kwotę 1 500,00 zł - zmniejszenie wydatków na zakup środków żywności (paragraf 4220)  o kwotę 
1 500,00 zł, na różne opłaty i składki (paragraf 4430) o kwotę 250,00 zł,  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne- przesunięcie między paragrafami-zmniejszenie na wynagrodzenia 
osobowe pracowników (paragraf 4010) o kwotę 500,00 zł, zwiększenie na składki na ubezpieczenie 
społeczne (paragraf 4110) o kwotę 500,00 zł. 

Dział 855 Rodzina,  

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego- przesunięcie między paragrafami- 
zmniejszenie wydatków na świadczenia społeczne (paragraf 3110) o kwotę 31 924,71 zł,  - zwiększenie 
wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników (paragraf 4010) o kwotę 21 781,18 zł, na składki na 
ubezpieczenia społeczne (paragraf 4110) o kwotę 143,53 zł, na zakup materiałów i wyposażenia (paragraf 
4210) o kwotę 6 660,00 zł, na zakup usług pozostałych (paragraf 4300) o kwotę 5 000,00 zł,  

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny- przesunięcie między paragrafami- zwiększenie wydatków na 
zakup usług pozostałych (paragraf 4300) o kwotę 140,00 zł, 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze - przesunięcie między paragrafami- zmniejszenie wydatków na 
zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 
(paragraf 4330) o kwotę 1 800,00 zł, 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiskowa, 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - przesunięcie między paragrafami- 
zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników (paragraf 4010) o kwotę 3 000,00 zł, na 
składki na ubezpieczenia społeczne (paragraf 4110) o kwotę 400,00 zł, na zakup energii (paragraf 4260) 
o kwotę 11 000,00 zł, - zwiększenie wydatków na zakup materiałów i wyposażenia (paragraf 4210) o kwotę 
14 000,00 zł, na zakup usług pozostałych (paragraf 4300) o kwotę 400,00 zł, 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska- przesunięcie między paragrafami- zmniejszenie wydatków na zakup materiałów 
i wyposażenia (paragraf 4210) o kwotę 500,00 zł, - zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych 
(paragraf 4300) o kwotę 500,00 zł,   

Rozdział 90095 Pozostała działalność- przesunięcie między paragrafami- zmniejszenie wydatków na 
wynagrodzenia osobowe pracowników (paragraf 4010) o kwotę 4 000,00 zł, na składki na ubezpieczenia 
społeczne (paragraf 4110) o kwotę 2 000,00 zł, na wynagrodzenia bezosobowe (paragraf 4170) o kwotę 
2 000,00 zł, na zakup usług pozostałych (paragraf 4300) o kwotę 13 000,00 zł, - zwiększenie wydatków na 
zakup materiałów i wyposażenia (paragraf 4210) o kwotę 15 000,00 zł, na różne opłaty i składki (paragraf 
4430) o kwotę 6 000,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC82F708-B27B-44F8-8090-F4ED3F80B4E4. Podpisany Strona 2



W budżecie na 2021 rok ustala się łączną kwotę wydatków w wysokości 51 013 430,56 zł - zgodnie 
z złącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.   

Deficyt budżetowy nie zwiększa się i wynosi 2 730 613,00 zł.  

 Wójt Gminy Warlubie 

  

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC82F708-B27B-44F8-8090-F4ED3F80B4E4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



